MOÇÃO DE APLAUSO Nº 021/2023
AUTORES: JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES (Jubinha)
                     WILLIAN MARIANO BATISTA

Senhor Presidente
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado a presente MOÇÃO DE APLAUSO a Assessoria Parlamentar do Deputado Estadual Diego Guimarães (Republicanos), pelos relevantes trabalhos que a Assessoria Parlamentar do Deputado tem desempenhado para com as demandas que os vereadores de Nova Xavantina têm apresentado, sendo atendidos com total respaldo, para atender a população Xavantinense.  Além do mais, são profissionais comprometidos, desenvolvem um notável trabalho com responsabilidade, eficiência, presteza, empenho, dedicação, credibilidade, demonstrando assim, verdadeiro profissionalismo em tudo que fazem. Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para aprovação dessa Moção de aplauso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 04 de setembro de 2023.

JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES (Jubinha)
Vereador

[bookmark: _GoBack]
                WILLIAN MARIANO BATISTA
                                Vereador